六産発第３７号

令和２年９月 11日

会員 各位

六ヶ所村産業協議会

会長  千田 昇

 （代表印省略）

令和２年度「実践機械製図（２次元ＣＡＤ編）（２日間） 」の開催について

標記について、下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。受講を希望され

る場合は別紙申込書により申込みください。

なお、新型コロナウイルス感染症拡大の状況に応じ、中止もしくは延期となる場合が

ございますので、あらかじめご了承ください。

記

１ 日  程  令和２年 10月 10日（土）、11日（日）

２ 講義時間  ９：００～１６：００

３ 実施会場  文化交流プラザ スワニー 大会議室

４ 参加費用  １人あたり８，０００円

５ 申込期限  令和２年 10月１日（木）

６ 申込方法  メール等により別紙受講申込書を提出してください。

７ その他   ・受講者決定後、参加費用の支払方法等についてお知らせいたします。

       ・カリキュラム等については別添のリーフレットを参照してください。

       ・新型コロナウイルス感染拡大防止のため別添事務連絡をお読みの上、

ご受講をお願いいたします。

担当 事務局（六ヶ所村政策推進課内）

佐々木、中村

TEL：0175-72-2111（内線 360、361）

メール：s_kyougikai@rokkasho.jp